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Organisasjonsnr. 997112806



Lillestrøm Sportsdansklubb
 01.01.2021 - 31.12.2021Resultatregnskap for perioden 

Driftsinntekter Denne perioden Forrige periode Endring

3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats 68 912,00 16 505,00 52 407,00 318 %

3002 Cash-back/Provisjon 0,00 537,00 -537,00 -100 %

3010 Salgsinntekt egentilvirkede varer, avgiftspliktig, høy sats 137,00 1 547,00 -1 410,00 -91 %

3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri 73 580,00 0,00 73 580,00 -

3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 7 400,00 7 290,00 110,00 1.5 %

3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 10 237,00 53 678,54 -43 441,54 -81 %

3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet 35 000,00 37 552,00 -2 552,00 -6.8 %

3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet 652 917,76 705 490,20 -52 572,44 -7.5 %

3290 Refunderbare utlegg for kjøpers regning (utenfor avgiftsområdet) 0,00 6 952,03 -6 952,03 -100 %

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 821 142,73 868 395,87 -47 253,14 -5.4 %

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 375 164,10 339 064,00 36 100,10 11 %

3620 Annen leieinntekt 1 950,00 8 460,00 -6 510,00 -77 %

3701 Provisjonsinntekt, avgiftspliktig 0,00 9 311,73 -9 311,73 -100 %

3900 Annen driftsrelatert inntekt 50 000,00 15 419,00 34 581,00 224 %

Sum driftsinntekter 2 096 440,59 2 070 202,37 26 238,22 1.3 %

Driftskostnader Denne perioden Forrige periode Endring

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats -4 357,35 -2 226,68 -2 130,67 -96 %

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats -2 406,38 -8 774,77 6 368,39 73 %

4100 Innkjøp varer under tilvirkning, høy avgiftssats -556,60 -3 548,60 2 992,00 84 %

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats -20 153,43 -19 263,93 -889,50 -4.6 %

4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg -2 525,00 -3 451,25 926,25 27 %

4500 Fremmedytelse og underentreprise -4 160,00 0,00 -4 160,00 -

4550 Fremmedytelse og underentreprise, opplysningspliktig -815 644,00 -697 591,70 -118 052,30 -17 %

4600 Emballasjematerialer -768,03 -1 409,50 641,47 46 %

5750 Annet lønnstilskudd -44 000,00 0,00 -44 000,00 -

5901 Gaver til ansatte, fradragsberettiget -2 465,00 -1 130,00 -1 335,00 -118 %

5911 Kantinekostnad -2 937,97 0,00 -2 937,97 -

5915 Overtidsmat 0,00 -2 104,37 2 104,37 100 %

5990 Annen personalkostnad -9 449,50 -954,50 -8 495,00 -890 %

6017 Avskrivning på inventar -11 524,14 -8 606,39 -2 917,75 -34 %

6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse 0,00 -717,00 717,00 100 %

6300 Leie lokale -422 592,00 -376 342,50 -46 249,50 -12 %

6341 Lys -91 324,00 -82 784,50 -8 539,50 -10 %

6360 Renhold -126 750,00 -50 637,90 -76 112,10 -150 %

6399 Annen kostnad lokaler -2 311,00 -95 942,08 93 631,08 98 %

6410 Leie inventar -16 662,50 0,00 -16 662,50 -

6540 Inventar 0,00 -69 887,27 69 887,27 100 %

6551 Datautstyr -1 622,50 -248,75 -1 373,75 -552 %

6553 Programvare årlig vedlikehold -9 349,66 -15 348,39 5 998,73 39 %

6560 Rekvisita -8 108,51 -7 667,29 -441,22 -5.8 %

6571 Arbeidsklær, opplysningspliktig -1 663,00 -25 570,00 23 907,00 93 %

6590 Annet driftsmateriale -8 776,15 -2 947,91 -5 828,24 -198 %

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 0,00 -231 057,65 231 057,65 100 %

6791 Annen fremmed tjeneste, opplysningspliktig -25 060,00 -7 399,70 -17 660,30 -239 %

6800 Kontorrekvisita -330,00 -5 258,00 4 928,00 94 %



6820 Trykksak -6 317,58 -11 263,00 4 945,42 44 %

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -12 062,00 -10 512,34 -1 549,66 -15 %

6907 Datakommunikasjon -7 434,00 -2 504,51 -4 929,49 -197 %

7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig 0,00 -1 840,00 1 840,00 100 %

7130 Reisekostnad, opplysningspliktig -1 400,00 -2 600,00 1 200,00 46 %

7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig -605,00 -29 415,62 28 810,62 98 %

7160 Diettkostnad, ikke opplysningspliktig 0,00 -1 383,34 1 383,34 100 %

7321 Reklameannonser -4 350,00 -6 527,16 2 177,16 33 %

7400 Kontingent, fradragsberettiget -23 200,00 -31 800,00 8 600,00 27 %

7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -25 000,00 0,00 -25 000,00 -

7430 Gave, ikke fradragsberettiget -13 939,95 0,00 -13 939,95 -

7500 Forsikringspremie -4 998,00 -4 840,00 -158,00 -3.3 %

7740 Øreavrunding 0,90 -1,45 2,35 162 %

7770 Bank- og kortgebyr -17 272,94 -13 870,64 -3 402,30 -25 %

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget -18,14 -525,00 506,86 97 %

7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget 0,00 27 060,00 -27 060,00 -100 %

Sum driftskostnader -1 752 093,43 -1 810 893,69 58 800,26 3.2 %

Driftsresultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum driftsresultat 344 347,16 259 308,68 85 038,48 33 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster Denne perioden Forrige periode Endring

8051 Renteinntekt bankinnskudd 496,51 112,37 384,14 342 %

8059 Annen renteinntekt 0,00 540,41 -540,41 -100 %

8060 Valutagevinst (agio) 154,46 22,50 131,96 586 %

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget -565,53 -103,95 -461,58 -444 %

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0,00 -122,00 122,00 100 %

8160 Valutatap (disagio) -121,03 -1 638,49 1 517,46 93 %

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster -35,59 -1 189,16 1 153,57 97 %

Resultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum resultat 344 311,57 258 119,52 86 192,05 33 %



Saldobalanse 31.12.202101.01.2021 til 

Kontonr Konto
Inngående
01.01.2021 Endring

Utgående
31.12.2021

1250 Inventar (balanseført eiendel) 21 197,08 -6 522,18 14 674,90

1265 Fast bygningsinventar, leide lokaler 22 925,85 -5 001,96 17 923,89

1500 Kundefordringer 28 355,00 -21 726,98 6 628,02

1901 Kontanter, NOK 6 914,00 2 900,00 9 814,00

1920 Lillestrom Banken - Brukskonto (12864787604) 185 956,92 -186 108,92 -152,00

1920 Lillestrom Banken - LSKdans Merchandise Shop (12865354221) 1 981,04 -1 986,04 -5,00

1920 Lillestrøm Banken - Kapitalkonto (12865265121) 100 827,96 254 487,93 355 315,89

1920 DnB Depositumskonto (15066375029) 0,00 6 576,62 6 576,62

1920 DnB Brukskonto (15065588738) 0,00 288 484,30 288 484,30

1960 IdrettenOnline Bloc (988820768) 0,00 3 500,00 3 500,00

1 Eiendeler 368 157,85 334 602,77 702 760,62

2050 Annen egenkapital -335 582,09 -344 311,57 -679 893,66

Sum egenkapital (2000-2099) -335 582,09 -344 311,57 -679 893,66

2400 Leverandørgjeld -32 575,76 12 208,80 -20 366,96

2989 Avsetning for andre forpliktelser 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Sum gjeld (2100-2999) -32 575,76 9 708,80 -22 866,96

2 Egenkapital og gjeld -368 157,85 -334 602,77 -702 760,62

3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats 0,00 -68 912,00 -68 912,00

3010 Salgsinntekt egentilvirkede varer, avgiftspliktig, høy sats 0,00 -137,00 -137,00

3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri 0,00 -73 580,00 -73 580,00

3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 0,00 -7 400,00 -7 400,00

3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 0,00 -10 237,00 -10 237,00

3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet 0,00 -35 000,00 -35 000,00

3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet 0,00 -652 917,76 -652 917,76

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 0,00 -821 142,73 -821 142,73

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 0,00 -375 164,10 -375 164,10

3620 Annen leieinntekt 0,00 -1 950,00 -1 950,00

3900 Annen driftsrelatert inntekt 0,00 -50 000,00 -50 000,00

3 Salgs- og driftsinntekt 0,00 -2 096 440,59 -2 096 440,59

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats 0,00 4 357,35 4 357,35

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats 0,00 2 406,38 2 406,38

4100 Innkjøp varer under tilvirkning, høy avgiftssats 0,00 556,60 556,60

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats 0,00 20 153,43 20 153,43

4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg 0,00 2 525,00 2 525,00

4500 Fremmedytelse og underentreprise 0,00 4 160,00 4 160,00

4550 Fremmedytelse og underentreprise, opplysningspliktig 0,00 815 644,00 815 644,00

4600 Emballasjematerialer 0,00 768,03 768,03

4 Varekostnad 0,00 850 570,79 850 570,79

5750 Annet lønnstilskudd 0,00 44 000,00 44 000,00

5901 Gaver til ansatte, fradragsberettiget 0,00 2 465,00 2 465,00

5911 Kantinekostnad 0,00 2 937,97 2 937,97

5990 Annen personalkostnad 0,00 9 449,50 9 449,50

5 Lønnskostnad 0,00 58 852,47 58 852,47

6017 Avskrivning på inventar 0,00 11 524,14 11 524,14

6300 Leie lokale 0,00 422 592,00 422 592,00



6341 Lys 0,00 91 324,00 91 324,00

6360 Renhold 0,00 126 750,00 126 750,00

6399 Annen kostnad lokaler 0,00 2 311,00 2 311,00

6410 Leie inventar 0,00 16 662,50 16 662,50

6551 Datautstyr 0,00 1 622,50 1 622,50

6553 Programvare årlig vedlikehold 0,00 9 349,66 9 349,66

6560 Rekvisita 0,00 8 108,51 8 108,51

6571 Arbeidsklær, opplysningspliktig 0,00 1 663,00 1 663,00

6590 Annet driftsmateriale 0,00 8 776,15 8 776,15

6791 Annen fremmed tjeneste, opplysningspliktig 0,00 25 060,00 25 060,00

6800 Kontorrekvisita 0,00 330,00 330,00

6820 Trykksak 0,00 6 317,58 6 317,58

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 0,00 12 062,00 12 062,00

6907 Datakommunikasjon 0,00 7 434,00 7 434,00

6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning 0,00 751 887,04 751 887,04

7130 Reisekostnad, opplysningspliktig 0,00 1 400,00 1 400,00

7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig 0,00 605,00 605,00

7321 Reklameannonser 0,00 4 350,00 4 350,00

7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 23 200,00 23 200,00

7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 0,00 25 000,00 25 000,00

7430 Gave, ikke fradragsberettiget 0,00 13 939,95 13 939,95

7500 Forsikringspremie 0,00 4 998,00 4 998,00

7740 Øreavrunding 0,00 -0,90 -0,90

7770 Bank- og kortgebyr 0,00 17 272,94 17 272,94

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 0,00 18,14 18,14

7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning 0,00 90 783,13 90 783,13

8051 Renteinntekt bankinnskudd 0,00 -496,51 -496,51

8060 Valutagevinst (agio) 0,00 -154,46 -154,46

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget 0,00 565,53 565,53

8160 Valutatap (disagio) 0,00 121,03 121,03

8961 Overføringer annen egenkapital 0,00 344 311,57 344 311,57

8 Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster 0,00 344 347,16 344 347,16



Balanserapport 31.12.202101.01.2021 til 

Kontonr Konto
Inngående
01.01.2021 Endring

Utgående
31.12.2021

1250 Inventar (balanseført eiendel) 21 197,08 -6 522,18 14 674,90

1265 Fast bygningsinventar, leide lokaler 22 925,85 -5 001,96 17 923,89

1500 Kundefordringer 28 355,00 -21 726,98 6 628,02

1901 Kontanter, NOK 6 914,00 2 900,00 9 814,00

1920 Lillestrom Banken - Brukskonto (12864787604) 185 956,92 -186 108,92 -152,00

1920 Lillestrom Banken - LSKdans Merchandise Shop (12865354221) 1 981,04 -1 986,04 -5,00

1920 Lillestrøm Banken - Kapitalkonto (12865265121) 100 827,96 254 487,93 355 315,89

1920 DnB Depositumskonto (15066375029) 0,00 6 576,62 6 576,62

1920 DnB Brukskonto (15065588738) 0,00 288 484,30 288 484,30

1960 IdrettenOnline Bloc (988820768) 0,00 3 500,00 3 500,00

1 Eiendeler 368 157,85 334 602,77 702 760,62

2050 Annen egenkapital -335 582,09 -344 311,57 -679 893,66

Sum egenkapital (2000-2099) -335 582,09 -344 311,57 -679 893,66

2400 Leverandørgjeld -32 575,76 12 208,80 -20 366,96

2989 Avsetning for andre forpliktelser 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Sum gjeld (2100-2999) -32 575,76 9 708,80 -22 866,96

2 Egenkapital og gjeld -368 157,85 -334 602,77 -702 760,62

Udisponert resultat 0,00 0,00 0,00



	 	

Styret 

Lillestrøm Sportsdanseklubb


07.03.2022 




	 	 	 	 	 	 	 	 	 


Siv Fjellmo-Grøndahl	 	 	 Kristin Skaret	 	 	 Jan Tore Jacobsen	 	 	 

Leder	 	 	 	 	 Nestleder	 	 	 Styremedlem 		 	 


Ingvil Skoglund 	 Madeleine Johansson	    Frøydis Vagnsnes	    Jørgen Jensen Averstad

Styremedlem 		 Styremedlem 		     1. varamedlem 	    Dansernes Representant	 	
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